Compra. 

A los fines de dar cumplimiento a lo dispuesto en el Artículo 50° del Reglamento de Contrataciones, se 
deberá tener en cuenta que este Banco destinará para reparaciones, provisiones eventuales y 
carga de combustible, un monto máximo de $ 230.000.- (pesos doscientos treinta mil) bianuales. 
Consecuentemente, el monto de las garantías a constituir se determinará en base a la sumatoria del 
importe antes mencionado más el precio cotizado para la prestación del servicio (ANEXO I - Cuadro 
3). 

Estas garantías se constituirán conforme a lo establecido en el artículo N° 51 del Reglamento de

[...]

el pedido del Banco, detallando en él los trabajos a efectuar, el lapso que su realización demandará 
y los períodos y alcances de la garantía que cubra los trabajos. 

Para afrontar este tipo de tareas, además de los correctivos descriptos en el ítem III.3, se 
previsionará la suma máxima total (dos años) de $ 150.000.- (pesos ciento cincuenta mil). 

VIII. HORARIOS: 

Los trabajos detallados en los ítems II a V y VII deberán ser realizados en días y horarios a 
determinar según efectos o consecuencias que puedan causar las tareas, tanto a las instalaciones 
como a las actividades del Banco.